
  
                                                     平成２９年８月２３日 

                

一般財団法人国際美容協会 

山野流着装教室 会員 各位  

一般財団法人 国際美容協会 

 

ビューティクラブ誌到着の遅れについてのお詫び 

 

拝啓 残暑の候 時下ますますご清祥の段お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを頂き有難うございます。 

さて、この度ビューティクラブの到着遅れが発生いたしております。 

到着遅れにつきまして、深くお詫び申し上げます。 

調査をした結果、８月１０日～遅くとも１４日にかけてビューティクラブ誌の発送を終了 

手配をしておりました。 

しかし、８月１６日に発送作業が終了し遅れたましたことが判明、また運送会社の遅れが重

なる事態が発生いたしております。 

一部地域の会員の方には到着されているところもありますが、 

すべてに届きますまで少しお時間をいただきますことをご了承ください。 

 

なお、来月の９月２日に開催されます「第２回山野流着装 関東ブロック合同総会」 

「首都圏コンテスト」並びに「新藤塾」につきましては、 

山野流ホームページ（http://www.yamanoryukisou.jp/） 

をご覧頂きますようお願いいたします。 

敬具 

 


